

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

## LISTA DE ACUERDOS DEL VEINTITRÉS DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTIUNO

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-AP-70/2021-I	JAVIER LÓPEZ CRUZ	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		CIERRE DE INSTRUCCIÓN	ESTRADOS
2	TET-AP-70/2021-I	JAVIER LÓPEZ CRUZ	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A MAGISTRADO	ESTRADOS
3	TET-JI-45/2021-I Y TET-JI-46/2021-I ACUMULADOS	PARTIDOS FUERZA POR MÉXICO Y MORENA	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 20 CON SEDE EN PARAÍSO, TABASCO	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	PRECLUSIÓN DE TERMINO SALA XALAPA	ESTRADOS
4	TET-CAMP-06/2021.	EULALIO MÉNDEZ HERNÁNDEZ	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO.		RECEPCIÓN DE DOCUMENTOS	ESTRADOS
5	TET-AP-70/2021-I	JAVIER LÓPEZ CRUZ	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SE EMITE SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
6	TET-JI-39/2021-II	PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO Y OTRO	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL XVIII, CON SEDE EN EL MUNICIPIO DE MACUSPANA, TABASCO		PRECLUSIÓN DE TERMINO SALA XALAPA	ESTRADOS
7	TET-JDC-125/2021-II	EMMA SABINA TOSCANO AVALOS	DIRECTOR EJECUTIVO Y EL CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SE SEÑALA FECHA PARA AUDIENCIA	ESTRADOS
8	TET-JLI-04/2021-II	ANA KARINA PAZ TARANO	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A JUEZ	ESTRADOS
9	TET-CAMP-03/2021	GERMAN ORDOÑEZ MÉNDEZ, REPRESENTANTE LEGAL DEL ISSET.	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO.		RECEPCIÓN DE OFICIO	ESTRADOS
10	TET-JI-54/2021-III	PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		PRECLUSIÓN DE TERMINO SALA XALAPA	ESTRADOS
11	TET-JI-09/2021-III	LICENCIADOS OVIDIO OLIVER CANUL CAAMAL Y OTRO	CONSEJOS DISTRITALES XVI Y IV, CON SEDE EN HUIMANGUILLO, TABASCO		PRECLUSIÓN DE TERMINO SALA XALAPA	ESTRADOS

M.D. ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

MSSM